
賞味期限 : 裏枠外右上

292g 30

50250 175
オープン価格
製造日より 90 日

325g

麺は沖縄の水にあった厳選された小麦を配合し､汁は隠し味に上質な鰹節を使用した風味豊かな
豚骨沖縄そばだしに仕上げております。　　　　( 麺 110g×2､豚バラ肉 30g×2､スープ 6g×2)

4535572112814

めん :    小麦粉（国内製造）､食塩 / かんすい､D- ソルビトール､酒精､pH調整剤
スープ : 食塩（国内製造）､砂糖､ぶどう糖､ポークエキスパウダー､粉末しょうゆ､チキンエキスパウダー､そうだかつおぶし
               （粉砕）､混合ぶし（粉砕）、オニオンパウダー､こんぶ粉末､植物油脂 /調味料 ( アミノ酸等 )
味付豚肉 : 味付豚肉 : 豚バラ肉（ドイツ・スペイン）､しょう油､砂糖､食塩､調味料 ( アミノ酸 )
                ( 原材料の一部に乳成分､小麦､大豆､鶏肉､豚肉を含む )

社名 :　株式会社 ひまわり総合食品
住所 :　〒901-0305 沖縄県浦添市西内間 5丁目 14-1
ＴＥＬ: （098）874-8395

社名 :　南都物産株式会社
住所 :　〒900-0013 沖縄県那覇市牧志 1-3-24
ＴＥＬ: ＦＡＸ:（098）860-8884 （098）866-3947

原材料

本製品に含まれるアレルギー物質（特定原材料 27 品目）乳､小麦､大豆､鶏肉､豚肉

製造所

沖縄そば ( 生めん･2 人前 )


